Vita. 
V. Academia (Pont.) pro Vita; Sym
posium. 

Vita activa. 
V. Vita consecrata. Adhort. Ap. post-
Syn., de vita consecrata eiusque mis
sione in Ecclesia ac mundo: 406. 

Vita communitaria. 
V. Vita fraterna. 

Vita consecrata. In Africae evangelizatio
ne, 58-59; 

Adhort. Ap. post-syn., Vita consecrata, 
de vita consecrata eiusque missione in 
Ecclesia ac mundo. 
Introductio: 377. 
De consecrata vita gratiae aguntur, 
378. 
Concessum Ecclesiae donum consecra
ta vita, 378. 
Synodi percipiuntur fructus, 379. 

Spiritus actuositas variis in consecra
tae vitae formis, 380. 
Monastica vita in Oriente et Occiden
te, 381. 
Virginum Ordo, eremitae, viduae, 382. 
Contemplationi plene dicata Instituta, 
382. 
Apostolica vita religiosa, 383. 
Instituta saecularia, 384. 
Vitae apostolicae Societates, 384. 
Nova consecratae vitae genera, 385. 
Adhortationis Apostolicae finis, 385. 
Cap. I. Confessio Trinitatis, Ad chri-
stologicas trinitariasque origines con
secratae vitae, 387. 
Transformati Christi effigies, 387. 
«Et transfiguratus est ante eos...», 388. 
« Hic est Filius meus dilectus: ipsum 
audite! », 389. 
I. Ad Trinitatis Laudem, 390. 
A Patre ad Patrem: Dei inceptum, 390. 
Per Filium: in Christi vestigiis, 391. 
In Spiritu: a Spiritu Sancto consecra
ti, 392. 
Evangelica consilia, Trinitatis donum, 
393. 
In consiliis Trinitatis vitae reverbera-
ta imago, 394. 
Ut Christus pro Dei Regno consecrati, 
395. 
II. Inter Pascha et consummationem, 
396. 
A monte Thabor ad Calvariam usque, 
396. 
Paschalis indoles consecratae vitae, 397. 
Christi testes in orbe, 398. 
Eschatologica vitae consecratae ratio, 
399. 
Actuosa exspectatio: officium et vigi
lantia, 400. 
Virgo Maria, consecrationis ac seque
lae exemplar, 401. 
III. In Ecclesia et pro Ecclesia, 402. 
« Bonum est nos hic esse »: ad ipsum 
Ecclesiae mysterium pertinens conse
crata vita, 402. 
Nova ac peculiaris consecratio, 403. 
Vitae christianorum necessitudines di
versos inter status, 404. 
Singulare consecratae vitae bonum, 
405. 
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Beatitudinem Nuntium testari, 407. 
Eeclesiae-Sponsae efficax imago, 407. 
IV. Sanctitatis Spiritu ducti, 408. 
« Transfigurata » exsistentia: ad sancti
tatem appellatio, 408. 
Fidelitas erga charisma, 409. 
Efficiens fidelitas, 411. 
Precatio et ascesis: spiritale certamen, 
411. 
Sanctitas promovenda, 413. 
« Surgite et nolite timere »: fiducia re
novata, 413. 
Cap. II. Signum Fraternitatis, Vita 
consecrata communionis signum in 
Ecclesia, 414. 
/. Bona mansura, 414. 
Ad Trinitatis imaginem, 414. 
Fraterna in dilectione vita, 415. 
Auctoritatis officium, 417. 
Partes senum, 417. 
Ad communitatis apostolicae imagi
nem, 418. 
Sentiendum cum Ecclesia, 418. 
Ecclesiae universalis fraternitas, 420. 
Vita consecrata et Ecclesia particula
ris, 421. 
Fertilis et apte composita ecclesialis 
communio, 422. 
Perpetuus dialogus qui caritate ani
matur, 423. 
In mundo diviso et iniquo fraternitas, 
424. 
Inter diversa Instituta communio, 425. 
Institutiones rebus componendis, 425. 
Cum laicis communio et cooperatio, 
426. 
Ad spiritalem apostolicamque alacrita
tem renovandam, 427. 
Laici voluntarii et consociati, 428. 
Mulieris consecratae praestantia et 
pars, 429. 
Praesentiae et actionis novae exspec
tationes, 430. 
II. Perseverans Spiritus Sancti opera: 
in novitate fidelitas, 431. 
Clausurae moniales, 431. 
Religiosi fratres, 433. 
Instituta mixta, 435. 
Evangelicae vitae nova genera, 435. 
III. In futurum aevum contuitus, 437. 
Difficultates et praevisiones, 437.